概要 ___________________________________
MAX4122～MAX4129は広帯域幅と優れたDC精度を備
え、しかも入出力でレイルトゥレイル®の動作が可能なオペ
アンプファミリです。これらの製品は、アンプ当たりの
消費電流が僅か650µAで、単一電源(+2.7V～+6.5V)又は
デュアル電源(±1.35V～±3.25V)で動作し、コモンモード
電圧範囲はVEEとVCCの外側250mAまで拡張されています。
また、250Ωの負荷を駆動できます。MAX4122/

8 SO
型番 ___________________________________
Ordering Information continued at end of data sheet.
*Dice are specified at TA = +25°C, DC parameters only.
ピン配置はデータシートの最後に記載されています。
MARKING
INFO.
AAAZ
—
—
BW
(MHz)
アンプ
数
MAX4122 5 1
MAX4123 5 1
品名
MAX4124 25 1
MAX4125 25 1
MAX4126 5 2
MAX4127 5 2
MAX4128 25 2
MAX4129 5 4
SHUT-
DOWN
モード
—
○
—
○
—
○
—
—
パッケージ
5 SOT23
8 SOP/µMAX
5 SOT23
8 SOP/µMAX
8 SOP/µMAX
14 SOP
8 SOP/µMAX
14 SOP
MAX4123EUA -40°C to +85°C 8 µMAX —
レイルトゥレイルは日本モトローラの登録商標です。
M
A
X